
ZÁŘÍ S PŘEHLEDEM ZA VÁMI S NÁMI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Sobota, 14 Říjen 2017 18:09 - 

  

Rosničky jsou už školačky(áci) a tak s adaptací mezi námi v MŠ nemají větší potíže.Možná
právě proto se již s počátkem Října pouštějí do miniškoličky.Kupříkladu v přírodě ukazují své
znalosti v počtech do deseti, hledání plodů a dalších symbolů podzimu a vyjevují svůj podíl
kreativity při tvorbě zvířátek z nich.Učení hrou je jedním z dílků, které dávají dohromady celek
naší MŠ.

  

  

Světlušky jsou malí broučci,kteří si zvykají na spoustu nového kolem sebe pomaleji,ale protože
mají u sebe i starší kamarády,kteří jim dopřávají užít si pěkné chvíle v MŠ,jelikož již znají
možnosti her,skládanek a jiné zábavy v MŠ,vše se ubírá tím správným směrem.Abychom
ukázali malým Světluškám i dalším kamarádům jak může být v MŠ pohádkově, hrajeme nebo si
pozveme divadélko do MŠ.

  

  

Medvídci jsou ve třídě společně s většími Medvědy a jsou to rošťáci,kteří se derou do každé
zábavy v podzimní přírodě,ale i ve školce.Mají totiž paní učitelky,které si umějí hrát společně s
nimi.Už si vyzkoušeli několik možností tvoření,her se zvířátky,krásných písniček a
tanečků...Kdo by nechtěl do takové školičky?.Kdo měl přesto obavu,využil individuálního
adaptačního plánu.

  

  

 1 / 1


